



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

webCRM A/S

Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 18 95 58
Company reg. no. 25 18 95 58

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 January 2021.

Jørgen Rode
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	webCRM A/S Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	Hjemmeside: www.webcrm.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 25 18 95 58 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. februar 2000 <i>Established: 10 February 2000</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	20. regnskabsår <i>20th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Rie Lind, formand, <i>Chairman</i> Christine Kayser Rode Jørgen Rode
Direktion <i>Managing Director</i>	Jørgen Rode
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	JRO Holding ApS



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at tilbyde IT-applikationer på SaaS basis samt ydelser relateret hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2020, og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.104 t.kr. mod 22.973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.343 t.kr. mod 3.613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities comprise providing IT applications on an SaaS basic as well as services related thereto.

Unusual circumstances

In 2020, no unusual circumstances occurred, and the company is not affected by Covid-19 subsequent to the balance sheet date.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 29.104.000 against DKK 22.973.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.343.000 against DKK 3.613.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	29.104.140	22.972.674
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-13.234.035	-14.653.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-3.858.380	-3.948.307
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	12.011.725	4.370.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	184.359	54.438
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	20.570	285.261
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-254.162	-64.636
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	11.962.492	4.645.896
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.619.209	-1.033.090
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	9.343.283	3.612.806
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	4.800.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	3.465.092	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	2.651.966
Overføres til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i>	3.525.914	-2.039.160
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.447.723	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	9.343.283	3.612.806



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	9.989.896	8.486.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>9.989.896</u>	<u>8.486.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	430.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>430.100</u>	<u>0</u>
5 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	347.103	558.374
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>347.103</u>	<u>558.374</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>10.767.099</u>	<u>9.044.774</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.100.678	3.952.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	4.131.670	2.385.006
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	449.082	673.283
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>2.194.375</u>	<u>2.707.386</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>10.875.805</u>	<u>9.718.134</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>8.646.867</u>	<u>5.895.981</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>19.522.672</u>	<u>15.614.115</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>30.289.771</u>	<u>24.658.889</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	3.941.030	6.166.991
8 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	0	-3.304.152
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	3.465.092	0
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	7.906.122	3.362.839
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	2.195.600	1.872.443
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	2.195.600	1.872.443
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	0	112.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	112.022



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	2.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.019.657	1.131.133
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	2.296.052	1.860.606
Anden gæld <i>Other payables</i>	3.843.171	2.149.569
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>13.029.169</u>	<u>14.167.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>20.188.049</u>	<u>19.311.585</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>20.188.049</u>	<u>19.423.607</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>30.289.771</u>	<u>24.658.889</u>

10 Eventualposter

Contingencies



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	10.705.785	12.424.039
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.356.054	2.050.603
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	79.520	81.981
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	92.676	96.911
	<u>13.234.035</u>	<u>14.653.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>23</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	254.162	64.636
	<u>254.162</u>	<u>64.636</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	2.296.052	1.860.606
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	323.157	-827.516
	<u>2.619.209</u>	<u>1.033.090</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	12.418.106	887.000
Tilgang vedrørende fusion <i>Additions concerning company transfer</i>	0	11.531.106
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>5.308.113</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	<u>17.726.219</u>	<u>12.418.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Amortisation and writedown 1 January 2020</i>	-3.931.706	-177.400
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-3.804.617</u>	<u>-3.754.306</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 <i>Amortisation and writedown 31 December 2020</i>	<u>-7.736.323</u>	<u>-3.931.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>9.989.896</u>	<u>8.486.400</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	558.374	372.202
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	332.462	186.172
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-543.733</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	<u>347.103</u>	<u>558.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>347.103</u>	<u>558.374</u>
Der specificeres således: <i>Specified as follows:</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	<u>347.103</u>	<u>558.374</u>
	<u>347.103</u>	<u>558.374</u>
6. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020 <i>Contributed capital 1 January 2020</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2020 <i>Reserve for development costs 1 January 2020</i>	6.166.991	553.488
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from retained earnings</i>	3.525.914	-2.039.160
Regulering af bunden reserve 1. januar 2020 <i>Adjustment of reserve as at 1 January</i>	-5.751.875	0
Regulering som følge af fusion 1. januar 2019 <i>Adjustment, company transfer 1 January 2019</i>	<u>0</u>	<u>7.652.663</u>
	<u>3.941.030</u>	<u>6.166.991</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Overført resultat Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2020 <i>Retained earnings 1 January 2020</i>	-3.304.152	183.824
Korrektion som følge af ændret bunden reserve <i>Adjustment of reserve as at January 1</i>	5.751.875	0
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-2.447.723	2.651.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	4.800.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-4.800.000	-3.000.000
Regulering som følge af fusion 1. januar 2019 <i>Adjustment, company transfer 1 January 2019</i>	0	-6.139.942
	<u>0</u>	<u>-3.304.152</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year		
Udbytte 1. januar 2020 <i>Dividend 1 January 2020</i>	0	3.500.000
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	<u>3.465.092</u>	<u>0</u>
	<u>3.465.092</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Eventualforpligtelser udgør huslejeforpligtelser. Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på selskabets 2 lejemål samt lejemål vedrørende p-pladser. Lejemålene kan tidligst opsiges til fraflytning den 30.09.2025. Samlede forpligtelse pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.429.

Contingent liabilities comprise rent obligations. The company has entered into rent obligations on the company's 2 leases as well as leases relating to parking spaces. The leases can be terminated at the earliest for leave on 30.09.2025. Total liability at 31 December 2020 amounts to DKK t. 3.429.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS, CVR-nr. 29193886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With JRO Holding ApS, company reg. no 29193886 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


